
LEGENDA MIESTNOSTÍ 1.NP

PLOCHA

[m ]

PODLAHA

PODLAHY

OZN. SKL.

Zádverie101 ČISTIACA ROHOŽ    4.16 P5

  114.82

OZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI

PLOCHA MIESTNOSTÍ CELKOM:

WC imobilní102 GRESOVÁ DLAŽBA    2.92 P3

Reštaurácia103 GRESOVÁ DLAŽBA   35.11 P1

Príručný sklad104 GRESOVÁ DLAŽBA    5.22 P1

Umyváreň105 GRESOVÁ DLAŽBA    5.39 P3

Kuchyňa106 GRESOVÁ DLAŽBA   18.82 P3

Chodba107 GRESOVÁ DLAŽBA    4.17 P3

Šatňa108 GRESOVÁ DLAŽBA    2.15 P1

WC/Sprcha109 GRESOVÁ DLAŽBA    2.63 P3

Sklad110 GRESOVÁ DLAŽBA    3.08 P3

Sklad odpadu111 GRESOVÁ DLAŽBA    2.15 P3

Schody112 DREVENÁ ŠKÁROVKA    8.38 P22

Rampa113 MASTER SEAL   11.67 P23

Čistiaca zóna114 ČISTIACA ROHOŽ    3.08 P24

Rampa115 MASTER SEAL    5.89 P23

2

PÔDORYS 1.NP   

1 2

WC imobilní

3

102

4 5 6 7

A

Umyváreň

105

B

Sklad

110

Sklad odpadu

111

Čistiaca zóna

114

Rampa

115

Reštaurácia

103

Príručný sklad

104

WC/Sprcha

109

Kuchyňa

106

Rampa

113

Šatňa

108

Chodba

107

Zádverie

101

Schody

112

+0,220

+
0

,
0

0
5

7,8%

7,8%

+0,220

1 2

Reštaurácia

3

202

4 5 6 7

A

Schodiskový priestor

201

B

Predsieň

203

WC ženy

206

WC muži

204

205

Terasa

207

+0,220

+1,219

+3,550

1,8%

PÔDORYS 2.NP   

INF

-50

INF

-60

INF

-80

+100

-

+200

-1450

+300

-500

SERVIS

SERVIS

A A

B B

C C

INF

-150

+1400

-

A A

B B

C C

INF

-60

INF

-60

INF

-60

INF

-60

INF

-60

INF

-60

INF

-60

INF

-60

2.1

2.5

2.4

2.3

2.3

2.6

2.7

2.8

2.8

2.10

2.9

2.11

2.12

2.13

2.13

2.14

2.15

2.16

2.17

2.18

2.18

2.19

2.20

2.20

2.20

2 3 4

1% 1%

7,8%

2 3 4

1% 1%

7,8%

2 3 4

1% 1%

7,8%

LEGENDA MIESTNOSTÍ 2.NP

PLOCHA

[m ]

PODLAHA

PODLAHY

OZN. SKL.

Schodiskový priestor201 DREVENÁ ŠKÁROVKA   11.15 P22

  102.75

OZNAČENIE NÁZOV MIESTNOSTI

Reštaurácia202 GRESOVÁ DLAŽBA   64.08 P2

Predsieň203 GRESOVÁ DLAŽBA    1.75 P2

WC muži204 GRESOVÁ DLAŽBA    4.91 P4

Upratovacia komora205 GRESOVÁ DLAŽBA    1.30 P4

WC ženy206 GRESOVÁ DLAŽBA    6.05 P4

Terasa207 GRESOVÁ DLAŽBA   13.51 P4A
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REALIZAČNÝ PROJEKT

Katastr.územie:

Okres / obec:

Miesto: Trenčín

Trenčín

Trenčín (864528), Orechové (872598), Zlatovce (873551)

Názov: Zelený most - ulica (Fiesta)

.

ČASŤ

D

STUPEŇ

RP .132

PROFESIA

.. 6

VÝKRES

01

OBJEKT

PÔDORYSY A REZY

Igor Gračko

Ing.arch. Michal Jánsky

±0,000 = 212,920 m n.m.

s
.
r
.
o
.

DS ECH

DS TECH s r.o

Pri záhradách 11, NMnV

0905/251646

dstech.sro@gmail.com

LEGENDA VZDUCHOTECHNIKA:

SUP - PRÍVOD UPRAVENÉHO VZDUCHU

ETA - ODVOD ZNEHODNOTENÉHO VZDUCHU

EHA - VÝTLAK ZNEHODNOTENÉHO VZDUCHU

ODA - NASÁVANIE ČERSTVÉHO VZDUCHU

PODREZANÝ PRAH DVIER - ŠTRBINA MIN. 10 MM

DVEROVÁ MRIEŽKA

REZ A - A

REZ B - B

REZ C - C

SO 132 Chill-out centrum � bistro (brunch, čitáreň)
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